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RUN  SAMEDI 18 06 2016 
Performance de l'évènement 1: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14

*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:15:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7790 Fall, Diatou MIN F 2003 WS 10.59 0
2 7566 Cornez, Marine MIN F 2003 USBW 10.77 0
3 9952 GODEAU, ELEA PUP F 2005 ACLO 13.57 304
4 5265 De Schryver, Zhora PUP F 2005 ACLE 14.25 228

 
 
 Performance de l'évènement 2: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:17:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2683 Scutenaire, Martin PUP M 2006 ACLE 12.88 392
2 3046 Gonzalez, Antoine PUP M 2006 RESC 12.94 383
3 9951 MAR, Cyril PUP M 2006 CSF 14.00 254
4 2801 Querton, Gilles PUP M 2006 ACLE 14.67 185
5 3049 Imfeld, Rocco° PUP M 2006 CSF 15.40 122

 
 
 Performance de l'évènement 3: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14
*  
(Minimes (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
 
 
 Performance de l'évènement 4: 80m Haies 0,838m/8H 12/8/12
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:36:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5939 Diame, Ismael MIN M 2003 IAAC 14.69 604
2 5848 Querton, Thomas MIN M 2004 ACLE 16.33 429
3 5582 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 17.36 334
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 
 
 Performance de l'évènement 5: 5000 mètres
*  
(Juniors (M), Seniors (M), Masters (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:18:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3064 Valet, Maxime SEN M 1989 RCAS 16:38.53 0
2 669 Wiseur, Gilles JUN M 1997 ACBB 18:31.29 0
3 6292 Dalebroux, Vincent M45 1967 FLEU 19:04.11 0
4 737 Marquebreucq, Ticky JUN M 1997 ACLE 20:29.17 0
5 3261 Caufriez, Olivier SEN M 1983 RESC 20:38.09 0

 
 
 Performance de l'évènement 6: 5000 mètres
*  
(Juniores (F), Seniores (F), Masters (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:19:29 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2063 Medaets, Alizée SEN F 1994 CSF 21:31.77 0
2 3697 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 24:50.22 0

 
 
 Performance de l'évènement 7: 60 mètres
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:17:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2591 Ngandeu Tchambia, Brenda BEN F 2007 RESC 9.79 470
2 2026 Levasseur, Anaîs BEN F 2007 WS 10.04 415
3 2699 TSANDJA, Stecy BEN F 2007 RCB 10.43 335
4 2253 Diame, Soda BEN F 2008 IAAC 11.77 120
5 9954 LAKSIRI, WISEM BEN F 2008 CSF 12.25 68

 
 
 Performance de l'évènement 8: 60 mètres
*  
(Benjamins (M))  
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:21:20 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 222 Siffer, Nouh° BEN M 2007 CSF 10.29 363
2 429 Poortman, Mathéo BEN M 2007 RESC 10.31 359
3 57 Arifi, Rayane BEN M 2008 RESC 10.47 327
4 670 Aassriou, Nassim BEN M 2007 CSF 10.53 315

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:02:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 412 Gui Garcia, Kadélé° BEN M 2007 CSF 10.14 393
2 9953 CORNET, Romain BEN M 2008 CSF 10.20 381
3 814 Mpongo Mpiana, Maweja BEN M 2008 RESC 10.88 252
4 678 Hees, Julien BEN M 2007 RCB 10.88 252
5 223 Lacroix, Leonard BEN M 2008 CSF 11.24 194

 
 
 Performance de l'évènement 9: 60 mètres
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:23:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4922 Museur, Calista PUP F 2005 ACBB 8.93 683
2 5517 Screve, Eva PUP F 2006 CSF 10.34 353
3 4831 Engoue Pouassi, Anaïs Rose° PUP F 2006 CSF 10.67 289

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:23:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9952 GODEAU, ELEA PUP F 2005 ACLO 9.38 567
2 5504 Senet, Manon PUP F 2005 ACLE 9.66 500
3 5455 Dennison, Chrystal PUP F 2005 RESC 9.95 434
4 5265 De Schryver, Zhora PUP F 2005 ACLE 10.12 398
5 5215 Longle, Célia PUP F 2005 ACLE 10.36 349

 
 
 Performance de l'évènement 10: 60 mètres
*  
(Pupilles (M))  

Imprimé le 18-06-16 14:21:37
Licence pour : Cercle Sportif la Forestoise - http://www.lbfa.be  4/18 



RUN  SAMEDI 18 06 2016 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:22:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3120 Van Hees, Jean-François PUP M 2005 CSF 10.01 421
2 3277 Boesmans, Liam PUP M 2005 ACLE 10.24 373
3 9951 MAR, Cyril PUP M 2006 CSF 10.63 297
4 3157 Dupuis, Julian PUP M 2005 ACLE 10.74 277
5 2632 Museur, Nolan PUP M 2006 ACBB 11.09 217

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2673 Niesen, Gabriel PUP M 2005 WS 9.55 526
2 3314 Senet, Tom PUP M 2005 ACLE 9.59 516
3 3265 Al Adhami, Zain PUP M 2005 CSF 9.62 509
4 3264 Al Adhami, Zaid PUP M 2006 CSF 10.40 341
5 2525 Verriez, Ludovic PUP M 2006 RESC 10.57 308

 
 
 Performance de l'évènement 11: 80 mètres
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:58:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7912 Dautrebande, Lola MIN F 2003 RCB 11.02 749
2 7790 Fall, Diatou MIN F 2003 WS 11.15 720
3 7879 Dewilde, Carole MIN F 2004 CSF 11.78 584
4 7706 Toubarhi, Yamina MIN F 2004 CSF 12.23 495
5 7963 Courange, Zoé MIN F 2003 CSF 12.46 452
6 9555 MANCONI, EMMA MIN F 2003 CSF 13.06 349

 
 
 Performance de l'évènement 12: 80 mètres
*  
(Minimes (M))  
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:57:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6186 Medan, Marko MIN M 2003 RESC 10.81 798
2 5586 Arifi, Ilias MIN M 2004 RESC 12.08 524
3 5588 Devuyst, Neo MIN M 2004 CSF 13.07 347
4 4919 Foulon, Pierre MIN M 2004 BAV 13.17 331
5 5984 Poortman, Romain MIN M 2003 RESC 13.44 289
6 6347 Ouadrassi, Adil MIN M 2004 CSF 13.62 263

 
 
 Performance de l'évènement 13: 100 mètres
*  
(Cadettes (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
 
 
 Performance de l'évènement 14: 100 mètres
*  
(Cadets (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
 
 
 Performance de l'évènement 15: 100 mètres
*  
(Scolaires (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
 
 
 Performance de l'évènement 16: 100 mètres
*  
(Scolaires (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 
 
 Performance de l'évènement 17: 100 mètres
*  
(Juniores (F), Seniores (F), Masters (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:51:17 

OFFICIEL
VENT : +2.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3586 Iwens, Kelly SCO F 2000 ACLE 15.71 364
2 3791 WANUFEL, Elodie SCO F 2000 ACLE 16.61 259
3 1869 Van Aerschot, Laetitia W35 1981 GOSP 16.68 252
4 9956 JANSSENS, TARA SEN F 1986 CSF 17.40 181

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:40:09 

OFFICIEL
VENT : +1.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3334 Ghosez, Léa SCO F 2000 DS 14.27 563
2 1445 Melaet, Tiffany CAD F 2002 WS 14.31 556
3 538 Fastenaekens, Charlotte JUN F 1998 ACLE 14.67 503
4 2062 COENEN, MAïA CAD F 2002 CSF 15.23 426

 
 
 Performance de l'évènement 18: 100 mètres
*  
(Juniors (M), Seniors (M), Masters (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:37:18 

OFFICIEL
VENT : +2.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6488 Querton, Michael M35 1977 ACLE 12.71 518
2 6887 Lefebvre, Jean-Paul M55 1956 CSF 14.65 226
3 6803 Gambone, Toni M45 1967 GOSP 15.49 134
4 6130 Gonet, Michel M70 1946 GOSP 19.05 0
5 7081 Surleau, Franz M75 1937 ACBB 23.85 0

7009 Bouchez, Marc M55 1960 ACBB DNS 0
 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:37:18 

OFFICIEL
VENT : +1.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3147 Keita, Franck SEN M 1993 CSF 11.42 769
2 3169 Loris, Lionel SEN M 1991 CSF 11.54 744
3 2646 Dessart, François SEN M 1995 CSF 11.65 721
4 674 Vandenbossche, Thomas JUN M 1998 ACLE 11.89 673
5 2780 Parmentier, Quentin SEN M 1993 CSF 12.20 612
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 
 
 Performance de l'évènement 19: 600 mètres
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2591 Ngandeu Tchambia, Brenda BEN F 2007 RESC 2:10.62 416
2 9954 LAKSIRI, WISEM BEN F 2008 CSF 3:14.88 0

2026 Levasseur, Anaîs BEN F 2007 WS DNS 0
2699 TSANDJA, Stecy BEN F 2007 RCB DNS 0

 
 
 Performance de l'évènement 20: 600 mètres
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 429 Poortman, Mathéo BEN M 2007 RESC 2:05.34 487
2 57 Arifi, Rayane BEN M 2008 RESC 2:09.63 429
3 31 Francois, Hugo BEN M 2008 CABW 2:13.14 384
4 412 Gui Garcia, Kadélé° BEN M 2007 CSF 2:18.18 323
5 222 Siffer, Nouh° BEN M 2007 CSF 2:18.72 316
6 678 Hees, Julien BEN M 2007 RCB 2:19.28 310
7 670 Aassriou, Nassim BEN M 2007 CSF 2:20.64 295
8 814 Mpongo Mpiana, Maweja BEN M 2008 RESC 2:28.69 212
9 223 Lacroix, Leonard BEN M 2008 CSF 2:30.66 193

 
 
 Performance de l'évènement 21: 1000 mètres
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:53:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5455 Dennison, Chrystal PUP F 2005 RESC 4:06.58 346
2 5504 Senet, Manon PUP F 2005 ACLE 4:09.26 328
3 5215 Longle, Célia PUP F 2005 ACLE 4:18.80 269

 
 
 Performance de l'évènement 22: 1000 mètres
*  
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:53:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7963 Courange, Zoé MIN F 2003 CSF 3:47.47 483
2 7706 Toubarhi, Yamina MIN F 2004 CSF 3:47.70 481

 
 
 Performance de l'évènement 23: 1000 mètres
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:48:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2683 Scutenaire, Martin PUP M 2006 ACLE 3:36.87 568
2 3157 Dupuis, Julian PUP M 2005 ACLE 3:46.02 494
3 2530 Foulon, Alexis PUP M 2006 CSF 3:47.66 481
4 3277 Boesmans, Liam PUP M 2005 ACLE 3:48.49 475
5 3049 Imfeld, Rocco° PUP M 2006 CSF 3:59.13 397
6 2525 Verriez, Ludovic PUP M 2006 RESC 4:01.16 382
7 2695 Echement, Miguel PUP M 2006 CSF 5:24.59 17

3046 Gonzalez, Antoine PUP M 2006 RESC DNS 0
 
 
 Performance de l'évènement 24: 1000 mètres
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:49:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9957 LAMSAKAM, Mohamed MIN M 2003 WS 3:08.45 828
2 5984 Poortman, Romain MIN M 2003 RESC 3:40.70 537
3 6347 Ouadrassi, Adil MIN M 2004 CSF 4:04.14 362

 
 
 Performance de l'évènement 25: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  
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RUN  SAMEDI 18 06 2016 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:05:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1432 Rasseneur, Camille CAD F 2001 ACBB 5:14.29 734
2 1371 Frahtia, Alia CAD F 2002 ACCO 5:31.81 629
3 3592 COURANGE, PATRICIA W50 1966 CSF 10:33.63 0
4 4232 Szentkereszty, Elisabeth W55 1961 CSF 11:17.46 0

 
 
 Performance de l'évènement 26: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3041 Vandenbosch, Gilles SCO M 2000 ACLO 4:35.37 710
2 3030 Larbouillat, Romain SCO M 1999 ACBB 4:39.79 682
3 9958 Huberland, François SEN M 1993 RESC 4:44.67 651
4 3487 NAJI, OCEMA SCO M 1999 ACBB 4:46.24 642
5 1385 Lequeue, Thomas CAD M 2001 ACBB 4:52.82 602
6 6218 Van der Auwermeulen, Jean-

Philipppe
M35 1978 CSF 4:53.19 600

7 669 Wiseur, Gilles JUN M 1997 ACBB 5:04.38 535
 
 
 
LONG  SAMEDI 18 06 2016 

Performance de l'évènement 27: saut en longueur
*  
(Cadets (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
 
 
 Performance de l'évènement 28: saut en longueur
*  
(Scolaires (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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LONG  SAMEDI 18 06 2016 
Performance de l'évènement 29: saut en longueur

*  
(Juniors (M), Seniors (M), Masters (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:26:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3169 Loris, Lionel SEN M 1991 CSF 6m54 

+0.0m/s
707

2 2646 Dessart, François SEN M 1995 CSF 6m17 
+1.8m/s

624
3 674 Vandenbossche, Thomas JUN M 1998 ACLE 5m96 

+1.3m/s
578

4 2780 Parmentier, Quentin SEN M 1993 CSF 5m75 
+0.0m/s

533
5 737 Marquebreucq, Ticky JUN M 1997 ACLE 5m34 

+1.2m/s
449

6 6803 Gambone, Toni M45 1967 GOSP 3m99 
+1.1m/s

204
7 6175 De Radigues, Denis M50 1965 OCAN 3m30 

-1.0m/s
103

8 6130 Gonet, Michel M70 1946 GOSP 2m70 
+0.8m/s

34
7077 Martin, Gilles M45 1971 CSF DNS 0

 
 
 Performance de l'évènement 30: saut en longueur sv
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:26:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6186 Medan, Marko MIN M 2003 RESC 4m55 493
2 5848 Querton, Thomas MIN M 2004 ACLE 4m06 369
3 5939 Diame, Ismael MIN M 2003 IAAC 4m06 369
4 5588 Devuyst, Neo MIN M 2004 CSF 3m86 321
5 6347 Ouadrassi, Adil MIN M 2004 CSF 3m63 269
6 5586 Arifi, Ilias MIN M 2004 RESC 3m56 254
7 5582 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 3m28 195

 
 
 Performance de l'évènement 31: saut en longueur sv
*  
(Pupilles (M))  
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LONG  SAMEDI 18 06 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:54:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2492 De Radigues, Thibaut PUP M 2005 OCAN 3m85 319
2 2683 Scutenaire, Martin PUP M 2006 ACLE 3m67 278
2 3265 Al Adhami, Zain PUP M 2005 CSF 3m67 278
4 3046 Gonzalez, Antoine PUP M 2006 RESC 3m64 271
5 2673 Niesen, Gabriel PUP M 2005 WS 3m49 239
6 3049 Imfeld, Rocco° PUP M 2006 CSF 3m44 228
7 2801 Querton, Gilles PUP M 2006 ACLE 3m27 193
8 3157 Dupuis, Julian PUP M 2005 ACLE 3m26 191
9 3264 Al Adhami, Zaid PUP M 2006 CSF 3m21 181

10 9951 MAR, Cyril PUP M 2006 CSF 3m19 177
11 2695 Echement, Miguel PUP M 2006 CSF 3m02 145
12 3120 Van Hees, Jean-François PUP M 2005 CSF 2m92 127
13 3314 Senet, Tom PUP M 2005 ACLE 1m73 0

2632 Museur, Nolan PUP M 2006 ACBB DNS 0
 
 
 Performance de l'évènement 32: saut en longueur sv
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:40:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 412 Gui Garcia, Kadélé° BEN M 2007 CSF 3m13 166
2 678 Hees, Julien BEN M 2007 RCB 3m07 154
3 429 Poortman, Mathéo BEN M 2007 RESC 3m07 154
4 814 Mpongo Mpiana, Maweja BEN M 2008 RESC 2m93 129
5 57 Arifi, Rayane BEN M 2008 RESC 2m90 123
6 670 Aassriou, Nassim BEN M 2007 CSF 2m86 116
7 223 Lacroix, Leonard BEN M 2008 CSF 2m48 56

222 Siffer, Nouh° BEN M 2007 CSF NR 0
 
 
 
POIDS  SAMEDI 18 06 2016 

Performance de l'évènement 33: lancer du poids 3,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:34:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1445 Melaet, Tiffany CAD F 2002 WS 7m92 394
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POIDS  SAMEDI 18 06 2016 
 
 Performance de l'évènement 34: lancer du poids 3,000kg
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:35:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3791 WANUFEL, Elodie SCO F 2000 ACLE 4m85 199
2 3586 Iwens, Kelly SCO F 2000 ACLE 4m83 198

 
 
 Performance de l'évènement 35: lancer du poids 4,000kg
*  
(Juniores (F), Seniores (F), Masters (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:21:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1869 Van Aerschot, Laetitia W35 1981 GOSP 7m18 347

 
 
 Performance de l'évènement 36: lancer du poids 2,000kg
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:27:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7912 Dautrebande, Lola MIN F 2003 RCB 5m70 261

 
 
 Performance de l'évènement 37: lancer du poids 2,000kg
*  
(Pupilles (F))  
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POIDS  SAMEDI 18 06 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:20:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4922 Museur, Calista PUP F 2005 ACBB 6m11 288
2 9952 GODEAU, ELEA PUP F 2005 ACLO 6m09 287
3 5455 Dennison, Chrystal PUP F 2005 RESC 5m73 263
4 5265 De Schryver, Zhora PUP F 2005 ACLE 5m53 250
5 5215 Longle, Célia PUP F 2005 ACLE 4m97 214
6 4831 Engoue Pouassi, Anaïs Rose° PUP F 2006 CSF 4m57 188

 
 
 Performance de l'évènement 38: lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:47:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2699 TSANDJA, Stecy BEN F 2007 RCB 6m97 345
2 2026 Levasseur, Anaîs BEN F 2007 WS 4m28 169
3 2025 Labeeuw, Romane BEN F 2007 RCAS 4m12 159
4 2253 Diame, Soda BEN F 2008 IAAC 3m62 127

9954 LAKSIRI, WISEM BEN F 2008 CSF NR 0
 
 
 Performance de l'évènement 51: lancer du poids 3,000kg
*  
(Masters (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:22:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4232 Szentkereszty, Elisabeth W55 1961 CSF 6m31 291
2 3588 PELDERS, JOSY W55 1958 ACLE 5m27 225

 
 
 
JAV  SAMEDI 18 06 2016 

Performance de l'évènement 39: balle de hockey
*  
(Benjamins (M))  
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JAV  SAMEDI 18 06 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:19:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
429 Poortman, Mathéo BEN M 2007 RESC DNS 0

 
 
 Performance de l'évènement 40: balle de hockey
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:50:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3265 Al Adhami, Zain PUP M 2005 CSF 34m94 344
2 3264 Al Adhami, Zaid PUP M 2006 CSF 30m54 287
3 3314 Senet, Tom PUP M 2005 ACLE 25m43 221
4 3277 Boesmans, Liam PUP M 2005 ACLE 25m25 219
5 3120 Van Hees, Jean-François PUP M 2005 CSF 23m23 193
6 2695 Echement, Miguel PUP M 2006 CSF 18m80 136
7 2632 Museur, Nolan PUP M 2006 ACBB 18m49 133
8 2530 Foulon, Alexis PUP M 2006 CSF 16m63 109

 
 
 Performance de l'évènement 41: lancer du javelot 400g
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:30:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6186 Medan, Marko MIN M 2003 RESC 27m65 460
2 5939 Diame, Ismael MIN M 2003 IAAC 27m19 451
3 5588 Devuyst, Neo MIN M 2004 CSF 23m00 367
4 4919 Foulon, Pierre MIN M 2004 BAV 16m37 236

 
 
 Performance de l'évènement 42: lancer du javelot 600g
*  
(Cadets (M), Masters (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:08:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9950 BROCSKO, DANIEL M65 1948 ACBB 12m35 62
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JAV  SAMEDI 18 06 2016 
 
 Performance de l'évènement 43: lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M), Masters (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:08:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6214 Dessart, Frederic M50 1966 CSF 28m26 275

 
 
 Performance de l'évènement 44: lancer du javelot 800g
*  
(Juniors (M), Seniors (M), Masters (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:09:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2646 Dessart, François SEN M 1995 CSF 39m78 439
2 7077 Martin, Gilles M45 1971 CSF 24m45 222
3 6803 Gambone, Toni M45 1967 GOSP 23m33 207

 
 
 Performance de l'évènement 52: lancer du javelot 500g
*  
(Masters (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6130 Gonet, Michel M70 1946 GOSP 24m92 228
2 7081 Surleau, Franz M75 1937 ACBB 11m69 53

 
 
 
HAUT  SAMEDI 18 06 2016 

Performance de l'évènement 45: saut en hauteur
*  
(Cadettes (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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HAUT  SAMEDI 18 06 2016 
 Performance de l'évènement 46: saut en hauteur
*  
(Scolaires (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
 
 
 Performance de l'évènement 47: saut en hauteur
*  
(Juniores (F), Seniores (F), Masters (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:40:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 538 Fastenaekens, Charlotte JUN F 1998 ACLE 1m25 359
2 1869 Van Aerschot, Laetitia W35 1981 GOSP 1m10 222

 
 
 Performance de l'évènement 48: saut en hauteur
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:15:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7963 Courange, Zoé MIN F 2003 CSF 1m20 369
2 7790 Fall, Diatou MIN F 2003 WS 1m20 369
3 7912 Dautrebande, Lola MIN F 2003 RCB 1m15 323

 
 
 Performance de l'évènement 49: saut en hauteur
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:13:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4922 Museur, Calista PUP F 2005 ACBB 1m20 369
2 5504 Senet, Manon PUP F 2005 ACLE 1m05 235
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HAUT  SAMEDI 18 06 2016 
Performance de l'évènement 50: saut en hauteur

*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:27:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2026 Levasseur, Anaîs BEN F 2007 WS 0m95 156
2 2253 Diame, Soda BEN F 2008 IAAC 0m95 156

2591 Ngandeu Tchambia, Brenda BEN F 2007 RESC NR 0
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